
60 METRES LLISOS MASCULINS
CT1506 ALEJANDRO MORANTE MARTIN 12/3/2008 CA Nou Barris

7.12 CT2185 ASHRAF GADO IDDRISU 9/5/2008 CA Vic
7.19 CT2900 ARNAU PICAZO GARCIA 25/12/2008 CA Viladecans
7.20 CT2245 POL SAPERAS FERNANDEZ 1/2/2008 CA Castellar
7.22 CT3021 MARTIN BROGNA SANCHO 3/6/2008 Muntanyenc S.Cugat
7.26 CT1500 JONATAN MASLLORENS MAS 1/1/2008 CA Canaletes
7.27 CT2242 ROC MARTINEZ PUIGVERT 24/12/2009 G.A. Lluïsos Mataro
7.32 CA-3785301-A-T-s UNAI LOPEZ MORENTE 20/11/2008 CA Sant Boi
7.35 CA-3736669-A-T-s EDUARD PARDO LLAURADO 4/9/2009 CA Gavà
7.35 CT1678 SAMI ETTALYDY BOUKHALLOUF 10/3/2009 Lleida Unió Atlètica
7.35 CL4165 MIQUEL PASCUAL MIRET 14/9/2008 CA Parets
7.37 CT2926 ALVARO RODRIGUEZ NARBONA 21/5/2009 Muntanyenc S.Cugat
7.38 CT2258 MIQUEL ANDREU GERIQUE 12/5/2008 Martorell AC
7.41 CL86535 PAU HERNANDEZ PARRA 29/1/2008 UA Rubí
7.43 CT3096 PAU PASTOR DEL CURA 24/2/2009 CA Igualada
7.52 CL77575 RICARD MARTORI JIMENEZ 11/11/2008 CA Castellar
7.53 CA-3727080-A-T-s MANUEL VAZQUEZ PEREZ 10/5/2008 UA Terrassa
7.55 CL7214 DIDAC MIGUEL ARAUJO 19/2/2009 L'Hospitalet At.
7.57 CL89391 BIEL VERGARA AGRAMUNT 29/1/2008 L'Hospitalet At.
7.57 CA-3752073-A-N-s LLUC BARCELÓ SALES 24/1/2008 Club Atletismo Naron
7.58 CA-3725597-A-T-s QUIM PELLICER TORRESCASANA 26/6/2008 AA Xafatolls
7.58 CL95258 MARCOS HERRERO CALDERON 14/2/2008 AAE Escola Treball
7.58 CA-3760735-A-N-s ROGER SILES PEY 26/1/2009 JA Sabadell
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200 METRES LLISOS MASCULINS
22.82 CT2242 ROC MARTINEZ PUIGVERT 24/12/2009 G.A. Lluïsos Mataro
22.86 CT2900 ARNAU PICAZO GARCIA 25/12/2008 CA Viladecans
22.88 CA-3727033-A-N-s GUIM TURRO BORONAT 17/1/2009 UA Terrassa
22.96 CT2185 ASHRAF GADO IDDRISU 9/5/2008 CA Vic
22.98 CT2181 JOEL ALABART ANGLES 31/7/2008 Lleida Unió Atlètica
23.12 CT2403 SERGIO RUBIO POLO 20/7/2008 CA Nou Barris
23.26 CL87271 NIL CABA GALLINAT 29/1/2008 AA Xafatolls
23.27 CT2406 MANEL MUÑOZ CABALLERO 27/5/2008 FACVAC Valls
23.31 CT2316 ALEX ARMENTEROS CUEVAS 14/10/2008 UA Barberà
23.34 CA-3736669-A-T-s EDUARD PARDO LLAURADO 4/9/2009 CA Gavà
23.34 CL4165 MIQUEL PASCUAL MIRET 14/9/2008 CA Parets
23.40 CT1911 JAN MONSERRAT JONCH 1/3/2008 JA Sabadell
23.41 CT3021 MARTIN BROGNA SANCHO 3/6/2008 Muntanyenc S.Cugat
23.41 CT2939 ROGER JARA GIMENEZ 26/1/2009 L'Hospitalet At.
23.54 CA-3752073-A-N-s LLUC BARCELÓ SALES 24/1/2008 Club Atletismo Naron
23.65 CA-3736658-A-T-s BOGDAN DINU CRIADO 17/9/2009 CA Gavà
23.69 CA-3785301-A-T-s UNAI LOPEZ MORENTE 20/11/2008 CA Sant Boi
23.87 CA-3762069-A-T-s NIRAJ FONTDEGLORIA VINYES 3/5/2009 CA Canaletes
23.97 CL77575 RICARD MARTORI JIMENEZ 11/11/2008 CA Castellar
24.00 CL2082 ALEX ALLOZA RIBE 4/8/2008 Muntanyenc S.Cugat
24.06 CT1678 SAMI ETTALYDY BOUKHALLOUF 10/3/2009 Lleida Unió Atlètica
24.11 CL2083 VICTOR ALLOZA RIBE 4/8/2008 Muntanyenc S.Cugat
24.27 CT2924 LLUC MUÑOZ ESCOLA 20/4/2009 CA Sant Just
24.53 CL84411 RAYAN MAAROUFI TIJAN 26/1/2009 RTC Running Club
24.61 CT1777 JOAQUIM BARCELO LA ROSA 10/5/2008 L'Hospitalet At. R1
24.63 CL85057 GENIS BALAGUERO PEGUERO 24/5/2008 Pedala.cat R2
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400 METRES LLISOS MASCULINS
49.56 CT1506 ALEJANDRO MORANTE MARTIN 12/3/2008 CA Nou Barris
51.18 CT2007 JOAN GOMEZ CARMONA 11/11/2008 AA Catalunya
51.85 CT2866 MARC CARRILLO MAGDALENO 9/1/2009 JA Sabadell
52.22 CL83291 ROGER VERGES PIZARRO 3/10/2008 Avinent Manresa
52.27 CT680 NIL SOLE LLORET 6/5/2008 AA Xafatolls
52.54 CA-3756181-A-T-s MAX PEREZ PIQUERAS 15/5/2008 L'Hospitalet At.
53.03 CA-3762066-A-T-s HECTOR ROBLEDO SAAVEDRA 17/5/2009 CA Canaletes
53.35 CT2255 LOT GALLEN MARTIN 6/2/2008 Pratenc AA
53.48 CL14325 ALBERT AGUDO MAYOR 18/2/2008 L'Hospitalet At.
53.61 CL4797 OTGER SALVÀ GARCIA 23/11/2008 CA Calella
53.64 CL80602 IKER VARON CHAO 18/12/2009 CA Parets
53.94 CA-3756156-A-N-s ELOY NOGUERA FUSTE 4/11/2009 FC Barcelona
54.28 CA-3760735-A-N-s ROGER SILES PEY 26/1/2009 JA Sabadell
54.33 CA-3762069-A-T-s NIRAJ FONTDEGLORIA VINYES 3/5/2009 CA Canaletes
54.43 CA-3734826-A-T-s ÁLEX CAMPAÑA FERNÁNDEZ-CARO 22/2/2009 CA Igualada
54.45 CL82088 GAEL LAZARO BARRAZA 4/9/2008 CA Canaletes
54.65 CA-3717579-A-T-s GENIS PRATS POCH 25/3/2009 GEiE Gironí
54.92 CT665 JAN GARCIA BARRERO 10/6/2009 CN Reus Ploms
55.08 CT1777 JOAQUIM BARCELO LA ROSA 10/5/2008 L'Hospitalet At.
55.71 CL85055 BLAI OLARTE BERNAT 22/11/2008 Pedala.cat
55.74 CL84520 OSCAR ESTEBAN GAMONAL 12/3/2009 Club Atletisme Malgrat
55.76 CL96317 NOAH LORCA SANCHEZ 10/6/2009 UA Terrassa
55.79 CL94907 ALEIX GALLARDO BATLLE 18/2/2009 G.A. Lluïsos Mataro
56.13 CA-3780607-A-T-s ESTEBAN GUZMAN CICERY 19/12/2009 U Colomenca At.
56.26 CT2930 PAU CASTEL ALBERICH 23/3/2009 CA Sant Just
56.33 CL2175 BAIAU OLIVA RIERA 27/11/2009 AA Figueres R1
56.67 CL76451 JAN HIDALGO PUJOL 18/6/2008 CN Banyoles R2
56.73 CA-3745671-A-T-p PEP MARIEGES SOUCHEIRON 6/3/2009 CA Canovelles R3
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800 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL A
1:56.78 CT680 NIL SOLE LLORET 6/5/2008 AA Xafatolls
1:57.64 CT1932 LLUC PEÑAFIEL ROMERO 21/12/2008 CA Vilafranca
1:58.05 CA-3717438-A-N-s ALEIX ZURITA CARBO 16/6/2009 UGE Badalona
1:59.00 CL12565 ADRIA CASO CLOSA 24/11/2009 Avinent Manresa
1:59.30 CT2252 POL ROSELLO RUIZ 15/7/2008 Cornellà At.
1:59.64 CT933 RUBEN TORRENTE BELLO 14/2/2008 CA Mollet
2:02.66 CT2006 AARON ANCIONES MENCHEN 27/3/2008 AA Catalunya
2:03.04 CT1874 IMRAN JDIAA ROUAS 4/8/2008 G.A. Lluïsos Mataro
FINAL B
2:03.57 CT2738 POL NOVOA DE MANUEL 15/8/2008 Pratenc AA R1A
2:03.65 CT2562 JAN FORES ARASA 7/3/2008 Muntanyenc S.Cugat R2A
2:04.68 CA-3764896-A-N-s ELOI MAZUECOS MOLINS 14/11/2008 G.A. Lluïsos Mataro
2:04.68 CA-3756156-A-N-s ELOY NOGUERA FUSTE 4/11/2009 FC Barcelona
2:05.14 CA-3756680-A-N-s GUILLEM BLANCO BERENGUER 13/2/2008 Avinent Manresa
2:05.42 CL6524 PAU TOSCANO COBO 14/5/2008 FACVAC Valls
2:05.65 CA-3774806-A-T-s XAVI MORESO FABREGAS 12/02/2008 CA Terres de l´Ebre
2:05.81 CT2472 KHALID JAADAR KHATRAUI 11/7/2009 Lleida Unió Atlètica
2:07.15 CT664 IKER PALACIOS SANCHEZ 9/9/2008 UA Terrassa RB1
2:07.57 CT2597 MARC TELLEZ ROMO 30/7/2009 CA Mollet RB2
2:08.10 CA-3723358-A-T-s MARC CAYETANO MARTINEZ 22/8/2008 CA Granollers RB3
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1500 METRES LLISOS MASCULINS
4:04.39 CT1547 ADRIA BOYANO REQUENA 10/6/2008 UA Terrassa
4:06.28 CT1876 ALEX MORENTE VILLASUR 16/2/2008 G.A. Lluïsos Mataro
4:10.18 CT1886 BERNAT GIRONES BASCUÑANA 14/2/2008 FC Barcelona
4:10.95 CT1841 BIEL SORIANO GARCIA 17/2/2008 Barcelona At.
4:11.36 CT2227 PABLO CAÑADA ALVAREZ 23/3/2008 Muntanyenc S.Cugat
4:13.26 CL80765 GERARD ROCA VIDAL 14/7/2008 CA Laietania
4:16.40 CT1885 UNAI ALCOBA PORTA 10/1/2008 FC Barcelona
4:16.80 CT2409 JOEL GARCIA RICO 18/10/2008 G.A. Lluïsos Mataro
4:17.10 CT1829 NIL BOSCOVICH TRABADA 12/3/2008 Barcelona At.
4:20.63 CL94437 OUSSAMA EL MNASRY EL BETIOUY 22/1/2008 AEA Ventallo
4:21.78 CL82910 ALEX GONZALEZ SANCHEZ 09/09/2008 UA Barberà
4:25.52 CL8526 ARNAU LUNA CARMONA 9/6/2008 Cornellà At.
4:25.55 CT546 DANIEL TERUEL MARTINEZ 1/12/2009 JA Sabadell
4:26.89 CL7387 OLIÀ PÉREZ RESINA 12/8/2009 FACVAC Valls
4:26.96 CA-3784793-A-T-s ELOI IZCARA ALBIOL 15/8/2009 CA Sta.Cristina d'Aro
4:27.75 CL6524 PAU TOSCANO COBO 14/5/2008 FACVAC Valls R1
4:28.75 CT2478 ALVARO CAJA CANOVAS 16/12/2009 Lleida Unió Atlètica R2
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3000 METRES LLISOS MASCULINS
8:30.77 CT679 PERE MAS FERRUS 7/6/2008 AA Xafatolls
8:31.13 CA-3724991-A-N-s GUILLEM CUARTERO SANS 1/3/2009 FC Barcelona
8:39.13 CA-3763827-A-N-s AXEL ZARRANZ PARTAL 21/11/2008 AA Xafatolls
9:11.67 CT1978 MAXIM VALENCIA PIÑOL 14/1/2009 AA Xafatolls
9:16.10 CT2474 ROGER LOPEZ BELTRA 19/5/2009 Lleida Unió Atlètica
9:26.22 CT2902 ALEIX FERRERO NAVARRO 20/3/2008 Avinent Manresa
9:28.30 CT2881 MARC GIMENEZ CARAZO 3/8/2009 U Colomenca At.
9:28.78 CA-3734790-A-N-s IKER BALLESTEROS RODRIGUEZ 22/2/2009 FC Barcelona
9:32.86 CA-3743015-A-T-s XAVIER RODRIGUEZ ESCUDE 28/3/2008 CA Tarragona
9:33.59 CT2563 LEO GUERRERO INOUE 3/8/2009 Muntanyenc S.Cugat
9:35.72 CL10879 POL SIERRA SOLER 5/12/2009 RTC Running Club
9:37.58 CT2560 PAU BOSCH LOPEZ 24/3/2009 Muntanyenc S.Cugat
9:37.73 CA-3742059-A-N-s WALID BENKTIB EL JIBARI 13/4/2009 Lleida Unió Atlètica
9:40.51 CT2564 OT LOPEZ CLOFENT 20/4/2008 Muntanyenc S.Cugat
9:53.99 CA-3678773-A-T-s ORIOL MORALES VAQUE 12/3/2009 AA Xafatolls
60 METRES TANQUES MASCULINS
8.06 CT2241 QIXIANG LIU 24/7/2009 CA Sant Andreu Barca
8.19 CT997 GERARD LATORRE FIESTRAS 10/4/2008 Lleida Unió Atlètica
8.20 CT2164 ROGER PEREZ ROCAMORA 27/1/2009 AA Figueres
8.47 CT9972 ANWAR SLILAM 18/10/2009 AA Figueres
8.59 CL87221 JOAN PAJAROLS SANTANERA 4/5/2008 CA Vic
8.64 CT2204 MANEL HERNANDEZ ROMERO 12/12/2008 CA Molins
8.66 CT2316 ALEX ARMENTEROS CUEVAS 14/10/2008 UA Barberà
8.66 CT3096 PAU PASTOR DEL CURA 24/2/2009 CA Igualada
8.68 CT3085 LUCAS ROMERO DIAZ 1/1/2009 Cornellà At.
8.69 CT2678 DIDAC DORADO COTS 21/1/2009 CA Sant Andreu Barca
8.72 CT2248 ROGER CHOUACHOUA VALLS 16/8/2008 CA Granollers
8.77 CA-3790419-A-T-s Axel Amigó Bosch 30/8/2008 Andorra At.
8.79 CA-3707525-A-N-s MARC ENRIQUE AMADAS 22/2/2008 UA Terrassa
8.82 CA-3742986-A-T-s MATIAS HERNANDEZ SANCHEZ 26/12/2008 CA Tarragona
9.01 CT15557 ANATOLE LEVY KASSER 21/2/2009 Barcelona At.
9.04 CT2937 MARC ROMERO RODRIGUEZ 14/8/2009 CA Lloret-La Selva
9.07 CT3117 ANIOL TRILLA GEORGES 22/9/2009 CA Granollers
9.10 CL89391 BIEL VERGARA AGRAMUNT 29/1/2008 L'Hospitalet At.
9.13 CA-3725597-A-T-s QUIM PELLICER TORRESCASANA 26/06/2008 AA Xafatolls
9.14 CT2202 HECTOR ECHEVARRIA PUEYO 23/1/2009 Cornellà At.
9.21 CA-3717579-A-T-s GENIS PRATS POCH 25/3/2009 GEiE Gironí
9.22 CA-3785292-A-T-s ADAM FARHANE FAKIRI 7/4/2008 CA Sant Boi
9.36 CT2928 MANEL RAMOS PASTOR 26/2/2009 U Colomenca At.
8.52 V24539 GUILLEM SIERRA ALOY 29/4/2008 CA Safor-Teika
9.88 CT774 ALEIX AGUDO COMELLAS 12/1/2009 CA Vic R1
9.94 CL93739 ALEIX BELOSO MARCOS 18/10/2008 UA Barberà R2
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SALT D'ALÇADA MASCULÍ
2.03 CT1018 ALEJANDRO MUÑOZ RODRIGUEZ 8/3/2008 FC Barcelona
1.93 CT2917 PAU CARNICER MOLINA 29/12/2008 U Colomenca At.
1.91 CT1525 ERIC MAÑE ALMIÑANA 23/4/2008 CA Laietania
1.80 CT2892 DANI DOMINGUEZ ROGER 17/4/2008 FACVAC Valls
1.76 CT3111 DAN SERRANO JAGNE 28/2/2009 G.A. Lluïsos Mataro
1.76 CL3632 ABEL JALA MORENO 11/8/2009 Muntanyenc S.Cugat
1.71 CA-3707661-A-T-s LUCAS MARTIN PINA 17/2/2009 UA Terrassa
1.66 CL8695 EDMAR SUBIRÓS ARVEZ 5/2/2009 CA Sant Just

CL11511 PABLO PACHECO GALLEGO 22/7/2009 AAE Escola Treball
SALT AMB PERXA MASCULÍ
4.05 CT2257 ORIOL HERMIDA VILELLA 8/7/2008 L'Hospitalet At.
4.00 CT1510 BIEL ESTRUCH ESCRICH 5/2/2008 CA Laietania
3.75 CT2930 PAU CASTEL ALBERICH 23/3/2009 CA Sant Just
3.75 CT2374 GUILLEM ALONSO PAREJA 1/2/2009 Muntanyenc S.Cugat
3.60 CT2221 JORDI FOLCH SANDOVAL 11/2/2008 FC Barcelona
3.60 CT2775 QUIM SURIÑACH BARRUBES 17/3/2009 L'Hospitalet At.
3.50 CT3118 DANIEL LEON BENITEZ 15/8/2009 CA Granollers
3.40 CT3082 POL LLORENS COLL 7/5/2009 CA Laietania
3.30 CA-3717610-A-N-s ALEIX REINA ENCINAS 19/6/2009 GEiE Gironí

CL90361 JAN MARIMON VALLS 28/10/2009 CA Igualada
SALT DE LLARGADA MASCULÍ
6.92 CT1465 VICTOR JIMENEZ GARCIA 25/5/2008 CA Tarragona
6.44 CT997 GERARD LATORRE FIESTRAS 10/4/2008 Lleida Unió Atlètica
6.35 CT2258 MIQUEL ANDREU GERIQUE 12/5/2008 Martorell AC
6.34 CA-3783418-A-T-s DAVID DE LA LLAVE GONZALEZ 13/6/2008 CA Ascó
6.30 CT2419 GUILLEM SOLE FRANCISCO 16/6/2009 Martorell AC
6.27 CT1500 JONATAN MASLLORENS MAS 1/1/2008 CA Canaletes
6.21 CT3095 PAU SALA CABEZA 2/6/2009 CA Igualada
6.12 CT2888 ALEJANDRO COLOMINO MARTINEZ 8/7/2009 Pratenc AA
6.02 CA-3709130-A-T-s MARCEL LOPEZ SERRANO 21/1/2009 UA Barberà
6.01 CA-3707525-A-N-s MARC ENRIQUE AMADAS 22/2/2008 UA Terrassa
5.98 CL87221 JOAN PAJAROLS SANTANERA 4/5/2008 CA Vic
5.88 CT15557 ANATOLE LEVY KASSER 21/2/2009 Barcelona At.
5.81 CT2858 JOAN BOUBACAR GUZMAN GONZALEZ 20/6/2009 Muntanyenc S.Cugat
5.73 CT3117 ANIOL TRILLA GEORGES 22/9/2009 CA Granollers
5.72 CL7751 VICTOR AYALA MUÑOZ 5/6/2008 Cornellà At. R1
5.62 CL14932 YASSIN AHMADI 13/11/2009 CA Calella R2
TRIPLE SALT MASCULÍ
13.99 CT997 GERARD LATORRE FIESTRAS 10/4/2008 Lleida Unió Atlètica
13.66 CA-3783418-A-T-s DAVID DE LA LLAVE GONZALEZ 13/6/2008 CA Ascó
13.46 CT2888 ALEJANDRO COLOMINO MARTINEZ 8/7/2009 Pratenc AA
13.42 CT2858 JOAN BOUBACAR GUZMAN GONZALEZ 20/6/2009 Muntanyenc S.Cugat
13.30 CT2880 CARLOS RODRIGUEZ VENDRELL 16/7/2009 U Colomenca At.
12.98 CL8695 EDMAR SUBIRÓS ARVEZ 5/2/2009 CA Sant Just
12.76 CT2419 GUILLEM SOLE FRANCISCO 16/6/2009 Martorell AC
12.54 CT1302 JOEL PUIG MEDRANO 26/1/2008 CN Reus Ploms
12.34 CT3104 MIQUEL BORRAS ALIBES 23/3/2009 Barcelona At.
12.16 CL7751 VICTOR AYALA MUÑOZ 5/6/2008 Cornellà At.
11.30 CA-3733881-A-N-s VICTOR MONTILLA MOROTE 19/6/2009 ADAS CUPA
10.03 CT1160 SERGI RUIZ ORUS 20/6/2008 UA Terrassa
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LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ
14.37 CT1650 PAU CRESPO BELTRAN 22/10/2008 CA Tarragona
13.88 CL95463 JORDI PASTOR DEL CURA 24/3/2008 CA Igualada
13.55 CA-3734592-A-N-s BIEL CLAVE NAVARRO 1/7/2009 FC Barcelona
13.00 CL94987 DIDAC VILA ZAPATER 28/7/2009 UA Rubí
12.76 CT997 GERARD LATORRE FIESTRAS 10/4/2008 Lleida Unió Atlètica
12.34 CT1562 FERRAN PAU FANES GIL 2/10/2009 AA Catalunya
12.28 CL89760 JON CIPRIAN PONS 2/12/2008 U Colomenca At.
12.22 CL29888 JOAN SANCHEZ FABREGAS 16/3/2009 CA Igualada
11.88 CL93250 FELIU HOMET SAGRERA 19/2/2008 CA Castellar
11.70 CA-3724926-A-T-s ALEIX SANCHEZ LOPEZ 7/11/2008 CA Igualada
11.39 CT1908 MARC BORRAS DE LAS HERAS 14/2/2008 JA Sabadell
11.37 CT3114 CESAR ESCUTIA COLOMA 7/1/2009 Cornellà At.
10.81 CT15557 ANATOLE LEVY KASSER 21/2/2009 Barcelona At. R1
10.71 CL87221 JOAN PAJAROLS SANTANERA 4/5/2008 CA Vic R2
10.38 CL3766 JAN MERINO BRAVO 2/9/2008 JA Sabadell R3
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60 METRES LLISOS FEMENINS
7.60 CT1979 LLUNA MARSAL ROYO 22/10/2009 UA Montsià
7.78 CA-3724628-A-N-s DANIELA MORENO PORCEL 25/6/2008 FC Barcelona
7.85 CT1388 PAOLA SERRANO BAUSAN 27/7/2008 CA Vila-Seca
7.87 CT2310 ARIADNA CABELLO RIERA 28/11/2008 L'Hospitalet At.
7.90 CT1153 IRIS PALLARES CRUZ 13/1/2008 UA Terrassa
7.98 CA-3726654-A-N-s MARTA EYONG ESPIGARES 23/10/2008 AA Catalunya
8.04 CT1491 CARLA ROVIRA OBIOLS 27/11/2008 Avinent Manresa
8.05 CL86900 MARTINA LUJANO HERNANDEZ 5/5/2008 Lleida Unió Atlètica
8.08 CL10895 CLARA TRESENS GRACIA 26/6/2008 U Colomenca At.
8.11 CL11321 DANIELA ARQUES NARANJO 15/1/2009 CA Vilafranca
8.14 CL8595 NATALIA CARMONA SÁNCHEZ 14/3/2009 JA Sabadell
8.15 CT3093 ALOMA SOSA REINOSO 17/12/2009 CA Parets
8.24 CL10795 MARTINA VILLALBA REYES 1/9/2009 JA Sabadell
8.28 CL8260 MARTA NACHON CALATRAVA 26/4/2008 CA Mollet
8.29 CL7785 LAIA GARCIA SANCHEZ 1/12/2008 CE Penedès
8.29 CL92370 ARIADNA MARTI MONTES 21/6/2009 FC Barcelona
8.31 CA-3701566-A-T-s SARA SALGUERO PERIS 20/10/2009 UGE Badalona
8.34 CL86805 PAULA MARIN GONZALEZ 3/9/2009 Pratenc AA
8.40 CL5561 IRENE BONEU PURROY 21/4/2008 Lleida Unió Atlètica
8.40 CL1896 ONA QUIROS SOLORZANO 6/10/2009 UA Barberà
8.41 CA-3729286-A-N-s ANNE CRESPO UTRERA 1/1/2009 UA Terrassa
8.42 CA-3720505-A-T-s TIFFANY ACIEGO MAYEBE 10/1/2009 Barcelona At.
8.43 CL6637 NOA SERRA LIRIO 7/3/2009 CA Porqueres
8.43 CL92678 CARLOTA PEREZ BALLESTER 4/10/2009 Barcelona At.
8.44 CL14312 JANA AMAT FERRER 8/1/2009 L'Hospitalet At. R1
8.44 CA-3781978-A-T-s ASHLIE PIERRE 2/12/2008 UA Terrassa R1
8.45 CL3083 SOFIA ZAKHARUK LITOVKO 22/9/2009 AEA Ventallo R3
8.45 CL8138 MARIA MARTINEZ AREVALO 25/6/2009 CA Molins R3
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200 METRES LLISOS FEMENINS
24.93 CT1979 LLUNA MARSAL ROYO 22/10/2009 UA Montsià
25.18 CT1308 BERTA LINARES RUBIÑO 8/12/2009 CA Lloret-La Selva
25.20 CT490 MARIONA ARMERO MONTANE 14/4/2009 Lleida Unió Atlètica
25.39 CA-3724628-A-N-s DANIELA MORENO PORCEL 25/6/2008 FC Barcelona
25.93 CT2310 ARIADNA CABELLO RIERA 28/11/2008 L'Hospitalet At.
26.23 CT1899 MARIONA CAVERO GRAELL 11/10/2008 JA Sabadell
26.47 CT3092 YAMKE DIABY KABA 21/7/2009 JA Sabadell
26.49 CA-3726654-A-N-s MARTA EYONG ESPIGARES 23/10/2008 AA Catalunya
26.69 CL14312 JANA AMAT FERRER 8/1/2009 L'Hospitalet At.
26.84 CA-3724951-A-T-s ANASTASIA CRAVEN 23/11/2008 Dinami-k CA Vilanova
26.87 CA-3749446-A-T-s CLARA BURON GRAO 28/8/2008 CA Mollet
26.97 CL14144 FANTA TRAORE SIDIBE 6/11/2008 JA Sabadell
26.98 CT782 ÈLIA VAL PASCUET 3/11/2008 CA Vic
27.00 CT1153 IRIS PALLARES CRUZ 13/1/2008 UA Terrassa
27.01 CA-3729286-A-N-s ANNE CRESPO UTRERA 1/1/2009 UA Terrassa
27.06 CT3093 ALOMA SOSA REINOSO 17/12/2009 CA Parets
27.09 CA-3782056-A-N-s AINA CARMONA ARQUILLO 4/11/2009 UA Terrassa
27.18 CL10895 CLARA TRESENS GRACIA 26/6/2008 U Colomenca At.
27.29 CL87219 ZOE BUIZA BAREA 20/12/2009 Ripollet UA
27.30 CA-3785305-A-T-s SARA MITCHELL SANJUAN 21/1/2009 CA Sant Boi
27.49 CT2228 AINA ESCRICHE CENDRERO 15/3/2009 Cornellà At.
27.54 CL7864 INES MARQUES REIG 26/12/2008 Martorell AC
27.61 CL8260 MARTA NACHON CALATRAVA 26/4/2008 CA Mollet
27.62 CL85799 LAIA CERRO SANCHEZ 26/3/2009 CA Igualada
27.66 CL8386 TANIT FUENTES GONZÁLEZ 21/7/2009 JA Sabadell R1



CAMPIONAT DE CATALUNYA SUB18 SHORT TRACK
Sabadell, 15 de febrer de 2025

ATLETES PARTICIPANTS

400 METRES LLISOS FEMENINS
59.19 CA-3784217-A-N-s CARLA BENAGES HOLGADO 23/1/2008 CA Sant Boi
59.19 CA-3724557-A-N-s IRENE GARRIDO RUBIO 24/5/2008 FC Barcelona
59.22 CT1388 PAOLA SERRANO BAUSAN 27/7/2008 CA Vila-Seca
59.23 CT1467 MIREIA REDONDO MENDOZA 10/6/2008 CA Tarragona
59.51 CA-3759078-A-N-s JUDIT ALBACAR PUIG 26/9/2008 AA Catalunya
59.58 CA-3772432-A-N-s MARTINA GAMEZ MASOLIVER 14/3/2008 U Colomenca At.
59.79 CT678 MARIA MARCH LLOBERA 10/9/2008 AA Xafatolls
59.99 CA-3781288-A-N-s MARTINA GRATACOS CANALS 10/3/2009 UGE Badalona
1:00.73 CA-3726642-A-N-s ARIADNA CAÑELLAS SERRANO 17/7/2008 AA Catalunya
1:01.05 CA-3717578-A-T-s JANA FONT NOUGUET 22/8/2009 GEiE Gironí
1:01.13 CT2263 LAIA BONILLA PUJOL 20/4/2008 Muntanyenc S.Cugat
1:01.24 CT1309 DONNA PIZA RAYE 25/4/2009 CA Lloret-La Selva
1:01.30 CA-3749446-A-T-s CLARA BURON GRAO 28/8/2008 CA Mollet
1:01.35 CA-3781919-A-T-s JANA MOLINS CASTELLS 16/9/2009 Pedala.cat
1:01.77 CT2224 ABRIL VALLBONA RAMOS 3/2/2009 Avinent Manresa
1:02.90 CL4860 MARIA ORTEGA GARRIGA 21/2/2009 Cornellà At.
1:03.09 CT2331 JANA HERREROS SOLÀ 11/3/2009 Andorra At.
1:03.17 CT2412 JANA SOCORO BONET 19/8/2008 Cornellà At.
1:03.20 CT2400 MARIONA MARTINEZ VILLEGAS 24/8/2009 CA Sant Just
1:03.59 CT2415 MARIONA ARENAS ROMAN 27/11/2009 AA Catalunya
1:04.27 CT1626 SARA GRACIA SALAS 20/2/2008 Barcelona At.
1:04.35 CT41 MIQUELINA GORGALS SABORIT 1/5/2008 CA Vic
1:04.37 CL82827 BERTA FLAVIA ALBIOL 19/1/2008 Cornellà At.
1:04.43 CT2468 ANNA VILA EGEA 21/4/2009 AA Catalunya
1:04.45 CL9053 EMMA MARTIN JIMENEZ 22/7/2008 CA Nou Barris
1:04.49 CL83276 JUDIT MASSANAS VERGES 24/1/2008 CN Banyoles R1
1:04.71 CT2040 AINA GOST ARGEMI 14/11/2008 CA Vic R2
1:04.79 CT1788 QUERALT BARTOLO DIAZ 28/4/2008 CA Vic R3



CAMPIONAT DE CATALUNYA SUB18 SHORT TRACK
Sabadell, 15 de febrer de 2025

ATLETES PARTICIPANTS

800 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL A
2:16.61 CT678 MARIA MARCH LLOBERA 10/9/2008 AA Xafatolls
2:18.56 CT1507 AINA PADRO MAJUELO 19/9/2008 CA Laietania
2:19.07 CT2462 ALBA ANTUÑEZ PEREZ 4/3/2009 GEiE Gironí
2:22.18 CT1723 IA SILVA TRONO 30/8/2008 Cornellà At.
2:23.17 CT782 ÈLIA VAL PASCUET 3/11/2008 CA Vic
2:25.94 CA-3742953-A-N-s CLARA ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO 4/12/2009 CA Tarragona
2:25.97 CA-3742959-A-N-s IRIS GARRIDO GARCIA 15/12/2008 CA Tarragona
2:26.21 CL10767 ALBA HERNANDEZ GONZALEZ 13/9/2009 RTC Running Club
2:26.27 CT2400 MARIONA MARTINEZ VILLEGAS 24/8/2009 CA Sant Just
FINAL B
2:29.66 CL86462 NOEMI GONZALEZ CARRILLO 4/4/2009 CA Tarragona RA1
2:29.88 CA-3774671-A-T-s ISABEL VILAR ANTON 2/12/2008 UA Terrassa RA2
2:31.77 CT1788 QUERALT BARTOLO DIAZ 28/4/2008 CA Vic
2:32.08 CA-3745622-A-T-p MARIA MORENO RODRIGUEZ 19/11/2009 CA Canovelles
2:33.24 CT47 NURIA COLLELL CREUS 25/3/2008 CA Vic
2:33.56 CL92211 SONIA FERRER DURAN 3/9/2008 CA Figueres
2:34.17 CL3095 CARLA SANIGER JEREZ 6/1/2009 CA Gavà
2:34.58 CA-3725488-A-T-s CARLOTA NIUBO NABAU 15/4/2009 AA Xafatolls
1500 METRES LLISOS FEMENINS
4:48.99 CT1433 EMMA GARCIA GARCIA 9/7/2008 CA Vic
4:56.74 CT2220 ARHANE GARUZ MARIN 28/8/2009 FC Barcelona
5:06.42 CT3119 CARLOTA BARTOLI MACIA 26/5/2009 FC Barcelona
5:12.47 CT2208 BRUNA PIZARRO RODES 28/10/2009 CA Granollers
5:14.62 CA-3757263-A-T-s OLIVIA LOPEZ MAZORRIAGA 31/3/2008 Avinent Manresa
5:16.57 CL92585 MIRIAM ABRIL FERRER 22/7/2009 Barcelona At.
5:20.21 CA-3710368-A-T-s LEYRE FLORES HERNANDEZ 10/9/2009 UA Barberà
5:22.97 CL87099 ZOE DORADO MORENO 10/11/2009 CA Cambrils
5:25.60 CT2606 PAULA MARTIN QUEVEDO 15/4/2008 Cornellà At.
5:28.21 CL3095 CARLA SANIGER JEREZ 6/1/2009 CA Gavà
5:30.16 CA-3725488-A-T-s CARLOTA NIUBO NABAU 15/4/2009 AA Xafatolls
5:33.54 CL13960 MONICA MARTINEZ GONZALEZ 3/1/2008 CA Figueres
5:34.08 CA-3739606-A-T-s SARA VIDAL MURAY 6/11/2008 CA Igualada
5:40.34 CL12945 NOA JANE OROBITG KLASSEN 24/7/2008 JA Sabadell
5:41.86 CA-3762638-A-T-s GALA VENTURA RODRÍGUEZ 26/6/2009 JA Sabadell
5:49.90 CL76611 LEYRE CORTES FERNANDEZ 15/5/2009 G.A. Lluïsos Mataro R1



CAMPIONAT DE CATALUNYA SUB18 SHORT TRACK
Sabadell, 15 de febrer de 2025

ATLETES PARTICIPANTS

3000 METRES LLISOS FEMENINS
10:18.65 CA-3724300-A-N-p RABAB OUZEMMOU IKHLEF 16/1/2009 CA La Pobla de Segur
10:25.72 CT2896 ARIADNA NAVARRO SERRA 11/7/2008 CA Parets
10:39.90 CT1387 AMIRA BENMERZOUK AALLOVI 1/10/2008 CA Vila-Seca
10:48.73 CT1307 ALEXIA CARRASCO CACERES 18/2/2009 CA Lloret-La Selva
11:04.13 CL11565 MARTINA PRADA ENRICH 16/5/2008 GEiE Gironí
11:14.83 CL95095 CLAUDIA PINOS AIXALA 19/3/2009 Lleida Unió Atlètica
11:30.87 CL17441 LAIA FERRER CORACHAN 21/9/2009 RTC Running Club
11:51.29 CT2606 PAULA MARTIN QUEVEDO 15/4/2008 Cornellà At.
12:00.94 CA-3718043-A-T-s LAIA BOIRA AUÑON 4/4/2008 GEiE Gironí
12:48.66 CL12342 DUNIA SESE GALINDO 1/10/2009 CA Ascó
13:10.82 CA-3761985-A-T-s JANA CUADROS RODRIGUEZ 21/8/2009 CA Igualada
13:19.55 CA-3724278-A-N-p AGNES FELIU CASAL 10/6/2008 CA La Pobla de Segur

CT3013 AINHARA ADRIANA PEÑAFIEL CLAVIJO 09/07/2008 Barcelona At.
60 METRES TANQUES FEMENINS
8.68 CT675 ADRIANA CURTO GARCIA 14/8/2009 Dinami-k CA Vilanova
8.69 CT1568 JANA QUERALT MORALES 18/5/2009 Lleida Unió Atlètica
8.80 CT1960 MERCE JUNYENT RIBALTA 8/5/2008 Avinent Manresa
8.85 CT1391 ADA SERRANO SALLERAS 24/5/2008 AA Figueres
9.05 CT1397 MARTA ESCALERA CANELA 22/8/2008 Avinent Manresa
9.09 CT2328 ETNA POU OLIVE 10/3/2009 Andorra At.
9.17 CT2238 ETNA TORRAS SALA 25/5/2008 CA Igualada
9.37 CT2081 IVET ORTUÑO VALLBONA 20/1/2009 CA Castellar
9.37 CT768 VINYET GELMA GARROSET 18/7/2008 CA Vic
9.46 CA-3733346-A-T-s ESTEL CAIMEL GARCIA 14/2/2008 CA Lloret-La Selva
9.48 CA-3782056-A-N-s AINA CARMONA ARQUILLO 4/11/2009 UA Terrassa
9.51 CT41 MIQUELINA GORGALS SABORIT 1/5/2008 CA Vic
9.52 CT2206 AINA FERRE TORT 9/5/2009 CA Cambrils
9.57 CL82827 BERTA FLAVIA ALBIOL 19/1/2008 Cornellà At.
9.64 CT2364 LINDA MOREIRA MONTEIRO 17/6/2009 Lleida Unió Atlètica
9.73 CL3083 SOFIA ZAKHARUK LITOVKO 22/9/2009 AEA Ventallo
9.82 CL9697 TXELL SAURÍ GELI 20/12/2008 GEiE Gironí
9.87 CL84616 MARINA GRIFUL CARBO 1/6/2009 CA Canaletes
9.89 CT2412 JANA SOCORO BONET 19/8/2008 Cornellà At.
9.91 CT2180 NOA GODOY RIBA 28/1/2009 Andorra At.
9.94 CT3115 ADA TELLO HIDALGO 23/4/2009 FACVAC Valls
9.95 CL95222 VINYET PUJOL FARGAS 28/7/2009 Avinent Manresa
9.95 CL8138 MARIA MARTINEZ AREVALO 25/6/2009 CA Molins
10.02 CA-3717578-A-T-s JANA FONT NOUGUET 22/8/2009 GEiE Gironí
10.07 CT2331 JANA HERREROS SOLÀ 11/3/2009 Andorra At. R1
10.23 CL83062 LAURA GARRIDO GARCIA 13/8/2008 CA Sant Just R2



CAMPIONAT DE CATALUNYA SUB18 SHORT TRACK
Sabadell, 15 de febrer de 2025

ATLETES PARTICIPANTS

SALT D'ALÇADA FEMENÍ
1.70 CT2215 JÚLIA VIVES ROCA 20/10/2008 Cornellà At.
1.60 CT2182 MARTINA FERNANDO JUNYENT 21/10/2008 Cornellà At.
1.60 CT2180 NOA GODOY RIBA 28/1/2009 Andorra At.
1.58 CT2081 IVET ORTUÑO VALLBONA 20/1/2009 CA Castellar
1.53 CA-3726741-A-N-s MARTINA ROFES PORTA 9/6/2008 AA Catalunya
1.53 CA-3720160-A-T-s EMMA VAN DER LINDEN JOHANSSON 5/1/2008 Cornellà At.
1.53 CT2211 RAISSA GARCIA VALL 25/10/2009 Avinent Manresa
1.50 CL1145 JULIA PLANAS MASCARO 15/3/2009 CE Penedès
1.50 CA-3723734-A-N-s LAURA ALTES PIÑOL 15/4/2008 AA Catalunya
1.47 CL3552 JANA SERINYÀ MITJÀ 28/3/2008 GEiE Gironí
1.46 CT2228 AINA ESCRICHE CENDRERO 15/3/2009 Cornellà At.
1.43 CT2415 MARIONA ARENAS ROMAN 27/11/2009 AA Catalunya
1.40 CL3752 ODETTE CERVELLÓ ALABART 14/1/2009 CA Ascó
1.40 CT1662 QUERALT ARANDA BOU 30/12/2008 CA Vic
1.30 CL13858 MARÍA GARCÍA OLIVA 15/3/2009 CA Sant Just R1

CA-3724967-A-T-s LENI KETTLER 16/5/2008 Dinami-k CA Vilanova R2
SALT AMB PERXA FEMENÍ
3.60 CA-3734829-A-N-s ALBA BENITO RODRIGUEZ 1/2/2009 FC Barcelona
3.45 CA-3720038-A-N-s LAIA DE PABLO GALLUR 7/4/2008 Cornellà At.
3.45 CT2238 ETNA TORRAS SALA 25/5/2008 CA Igualada
3.40 CT2184 JANA UZÑATE GARCIA 2/1/2008 CA Granollers
3.10 CA-3720024-A-T-s CARLA PEREZ SANCHEZ 24/4/2008 Cornellà At.
3.10 CT2398 AINHOA PEREZ MOLTO 25/3/2008 Muntanyenc S.Cugat
3.00 CA-3738459-A-N-s ONA CLA FERRERES 17/9/2009 Andorra At.
3.00 CT1709 OLGA ZANUY ARIÑO 9/12/2008 Lleida Unió Atlètica
3.00 CT770 JULIA CERVANTES GARCIA 16/1/2008 AA Catalunya
2.77 CT2929 JULIA FLISEK BECERRIL 11/2/2009 CA Nou Barris
2.70 CL84643 CRISTINA PUENTE CAZCARRO 21/8/2009 CA Canaletes
2.70 CA-3737085-A-N-s NAIA ANGEL ESTEPA 21/9/2009 Andorra At.
2.70 CA-3717599-A-T-s MARTINA NAVARRO GARCIA 2/12/2008 CA Sant Just
2.70 CL92604 DANIELA CASAMAYOR VAZQUEZ 26/10/2009 Barcelona At.
2.70 CL922 IRENE ESCOBAR MONISTROL 30/12/2009 JA Sabadell



CAMPIONAT DE CATALUNYA SUB18 SHORT TRACK
Sabadell, 15 de febrer de 2025

ATLETES PARTICIPANTS

SALT DE LLARGADA FEMENÍ
5.99 CT675 ADRIANA CURTO GARCIA 14/8/2009 Dinami-k CA Vilanova
4.90 CL84050 AINA FERNANDEZ MORENO 22/3/2009 Cornellà At.
5.66 CT1498 LUCIA MOLINA GOMEZ 18/1/2008 CA Igualada
5.58 CT490 MARIONA ARMERO MONTANE 14/4/2009 Lleida Unió Atlètica
5.45 CA-3781304-A-N-s MARTINA HURTADO CAMPS 19/9/2008 L'Hospitalet At.
5.41 CT2239 BLANCA MORENO ALCALA 10/8/2009 CA Igualada
5.38 CT765 JUDIT FRANCO PLA 14/5/2008 AA Catalunya
5.28 CL11321 DANIELA ARQUES NARANJO 15/1/2009 CA Vilafranca
5.23 CT2215 JÚLIA VIVES ROCA 20/10/2008 Cornellà At.
5.22 CT1491 CARLA ROVIRA OBIOLS 27/11/2008 Avinent Manresa
5.12 CL7785 LAIA GARCIA SANCHEZ 1/12/2008 CE Penedès
5.10 CL12497 MARINA GRANADO CALAMA 17/10/2008 Martorell AC
5.03 CT1662 QUERALT ARANDA BOU 30/12/2008 CA Vic
5.01 CL7156 CLÀUDIA FALGUERAS LÓPEZ 10/3/2008 CA Laietania
4.96 CL1896 ONA QUIROS SOLORZANO 6/10/2009 UA Barberà
4.85 CT2228 AINA ESCRICHE CENDRERO 15/3/2009 Cornellà At. R1
4.85 CL78016 CARLA FERNANDEZ LEON 8/3/2009 CA Parets R2



CAMPIONAT DE CATALUNYA SUB18 SHORT TRACK
Sabadell, 15 de febrer de 2025

ATLETES PARTICIPANTS

TRIPLE SALT FEMENÍ
11.19 CA-3781304-A-N-s MARTINA HURTADO CAMPS 19/9/2008 L'Hospitalet At.
11.03 CL13572 AINA MASACHS MIQUEL 25/2/2009 Muntanyenc S.Cugat
11.00 CL84050 AINA FERNANDEZ MORENO 22/3/2009 Cornellà At.
10.98 CT765 JUDIT FRANCO PLA 14/5/2008 AA Catalunya
10.89 CT1491 CARLA ROVIRA OBIOLS 27/11/2008 Avinent Manresa
10.82 CT3113 MARTINA GARCIA PERAL 13/5/2009 CN Banyoles
10.80 CL78016 CARLA FERNANDEZ LEON 8/3/2009 CA Parets
10.48 CL86805 PAULA MARIN GONZALEZ 3/9/2009 Pratenc AA
10.44 CL7852 LAURA BADET HUERTA 8/12/2008 Pratenc AA
10.26 CL1896 ONA QUIROS SOLORZANO 6/10/2009 UA Barberà
10.24 CL11220 NYASSA DIALLO SIDIBE 16/11/2008 AA Tona
10.20 CL92121 CLAUDIA MERCADO SANCHEZ 15/3/2009 CA Parets
10.14 CL93666 MIREIA LOPEZ MAS 3/9/2009 Muntanyenc S.Cugat
10.11 CL6166 ELIA GALLART CODINACH 30/6/2009 CA Vic
9.98 CT1793 MARIA OLOMÍ JOVÉ 29/7/2008 Lleida Unió Atlètica R1
9.96 CA-3787152-A-T-s PAULA GARCIA NAVAJAS 4/3/2008 UA Terrassa R2
9.83 CT2385 ELENA MUÑOZ COLLADO 14/5/2008 Andorra At. R3
LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ
13.17 CT2415 MARIONA ARENAS ROMAN 27/11/2009 AA Catalunya
12.18 CT2182 MARTINA FERNANDO JUNYENT 21/10/2008 Cornellà At.
11.24 CT2395 LAYLA TUBONEMI 4/2/2009 CA Lloret-La Selva
11.20 CL10686 FATOU CHAM 24/4/2009 AA Figueres
10.75 CT768 VINYET GELMA GARROSET 18/7/2008 CA Vic
10.62 CL11904 LEYRE HERNÁNDEZ LIETOS 17/11/2009 JA Sabadell
10.58 CT41 MIQUELINA GORGALS SABORIT 1/5/2008 CA Vic
10.00 CL78023 ANNA VEGANZONES VALERO 7/2/2008 CA Parets
9.96 CA-3742996-A-T-s NOA NIN NAVAS 28/8/2009 CA Tarragona
9.94 CT781 IRATI BLUM ERCORECA 18/9/2008 CA Vic
9.83 CA-3724118-A-T-s ALEXANDRA ASI ADINKRA 5/3/2009 Martorell AC
9.76 CL7156 CLÀUDIA FALGUERAS LÓPEZ 10/3/2008 CA Laietania
9.66 CA-3717578-A-T-s JANA FONT NOUGUET 22/8/2009 GEiE Gironí R1
9.48 CL4734 MIREIA GOMEZ RAMOS 25/11/2008 CA Castellar R2
9.22 CL93157 MARTA CASALS GONZALEZ 1/5/2009 Cornellà At. R3


